平成29年９月１日

各 位

会 社 名  株式会社セキュアヴェイル

代表者名  代表取締役社長   米今政臣

（コード番号3042  JASDAQ）

問合せ先  取締役専務執行役員 神戸仁

（電話 06-6136-0026）

連結子会社の事業開始に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社キャリアヴェイルが平成29年９月１日、労働者派遣法等にもとづく許可を

取得して労働者派遣事業等を開始いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．事業開始に至る経緯について

当社は平成29年５月25日付「子会社設立及び新事業開始に関するお知らせ」の通り、情報セキュリティに

精通した人材の育成・派遣等の事業化を目指し、キャリアヴェイルを設立いたしました。その後、厚生労働

省に対し、労働者派遣事業及び有料職業紹介事業の許可申請手続を行っておりましたが、平成29年９月１

日付でともに許可を取得できましたため、同日の事業開始に至りました。

２．事業展開について

 今後キャリアヴェイルは、広告等を通じてセキュリティ専門エンジニア志望者を集め、当社の協力のもと

セキュリティ教育や実習訓練を実施します。そして、志望者が一定の技術レベルに達したあと顧客企業等に

派遣し、派遣先の指示のもとセキュリティ対策に従事させます。

 キャリアヴェイルのエンジニア派遣と、当社の運用監視サービスやヘルプデスクサービス等とを組み合わ

せた“ハイブリッドサービス”の開発も視野に入れております。

 このほかキャリアヴェイルでは、ソフトウェア開発エンジニアの育成・派遣、営業スタッフや事務スタッ

フの派遣、セキュリティ専門エンジニアの紹介斡旋等も行ってまいります。

 また、キャリアヴェイルは同日付で、公式サイトをオープンしております。お立ち寄りください。

■キャリアヴェイル公式サイト

https://www.careavail.com/

３．連結業績予想について

 キャリアヴェイルを含めた当社グループの平成30年３月期業績予想につきましては、現在精査中です。判

明し次第、速やかに開示いたします。

４．キャリアヴェイルの概要

名 称 株式会社キャリアヴェイル

所 在 地 〒104-0044 東京都中央区明石町8-1 聖路加タワー 40階

設 立 日 平成29年５月25日

資 本 金 3,000万円（資本準備金含む）

代 表 者 代表取締役社長 神戸 仁

事 業 内 容 セキュリティエンジニアを中心とした人材の教育・紹介・派遣ビジネス

許 可 有料職業紹介事業 許可番号 13-ユ-308790

労働者派遣事業 許可番号  派13-308222

以上